
Zarządzenie Nr 14/2014
Starosty Węgrowskiego

z dnia 17 marca 2014 roku

w sprawie zmian w składzie Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób
Niepełnosprawnych w Węgrowie.

Na podstawie art.44c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( t.j. Dz.U. z 2011 roku Nr
127,poz.721) oraz § 29 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego
w Węgrowie ustalonego uchwałą Nr XLII/334/10 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia
24 września 2010 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w
Węgrowie z późn. zm. zarządzam , co następuje:

§1.
W składzie Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Węgrowie
ustalonym Zarządzeniem Nr 43/2011 Starosty Węgrowskiego z dnia 14 września 2011 roku
w sprawie utworzenia Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych
w Węgrowie, dokonuje się następujących zmian :
l)odwołuje się panią Annę Nowicką Związek
2)powołuje się panią Izabelę Ratyńską

S 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Węgrowie.

3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

czyk


